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DOCUMENTOS PARA ENTREGAR EL 06-08-2019

09

FACULTAD O CENTRO

REGIONAL
CIENCIAS MEDICAS

HUMANIDADES Y
ARTES

CIENCIAS MEDICAS
CIENCIAS MEDICAS

CIENCIAS MEDICAS

CIENCIAS MEDICAS
CIENCIAS JURIDICAS
CIENCIAS MEDICAS

CIENCIAS MEDICAS
UNAH-VS

NOMBRE COMPLETO GENERO

EDGARDO SANTOS LOZANO M

DANIELA MARIA CRUZ LEIVA F

SUYAPA JANNETTE ALVARADO ANTUNEZ F

AHRENS ARIADNA ZAVALA GALEAS F

ELEONORA PAULETTE PALENCIA F

REGALADO

KARLA PATRICIA MEMBRERNO F

BETANCOURTH

JOSE JORGE REYES VASQUEZ M

ALEJANDRA MASSIEL GONZALEZ F

ESCOBAR

GERARDO ADRIAN SARMIENTO M

RODRIGUEZ

DANIELA MARJA CRUZ LEIVA F

GENERO ESTADO

MASCULINO GRADUADOS ESTUDIANTES

TIPO DE
DOCUMENTO

AUT. NOTAS
AUT. NOTAS

AUT. NOTAS

AUT. NOTAS

CERT. REG.
TITULO
COMPULSA
TITULO
INVESTIDURA

PLAN

PERSONALIZADO

PLAN

PERSONALIZADO

AUT. TITULO

LOURDES VENTURA MONTES
JEFA DEPARTAMENTO DE AUTENTICAS, CERTIFICACIONES Y REGISTRO

CARRERA
MEDICINA
PSICOLOGIA

ENFERMERIA
MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA
DERECHO
MEDICINA

MEDICINA
PSICOLOGIA

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS SECRETARIA GENERAL

ESTADO
ACADEMICO

GRADUADO
GRADUADA

GRADUADA
GRADUADA

GRADUADA

GRADUADA
GRADUADO
GRADUADA

GRADUADO
GRADUADA

REMISION N° 162

FECHA DE
INGRESO

23-07-2019
23-07-2019

23-07-2019
23-07-2019

23-07-2019

23-07-2019
23-07-2019
23-07-2019

23-07-2019
23-07-2019

PAG.N°1DE1

FECHA DE
ENTREGA

06-08-2019
06-08-2019

06-08-2019
06-08-2019

06-08-2019

06-08-2019
06-08-2019
06-08-2019

06-08-2019
06-08-2019



